
ZARZĄDZENIE NR 1001/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 26 maja 2008 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz 
Skarbu Państwa prawa własności, prawa współwłasności oraz prawa użytkowania 
wieczystego niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących przedmiot 
własności, współwłasności oraz użytkowania wieczystego Gminy Miejskiej Kraków 
na cele budowy planowanej drogi ekspresowej S-7 na terenie Miasta Krakowa – Etap II 
na odcinku „węzeł Christo-Botewa–węzeł Igołomska–Ptaszyckiego” oraz w liniach 
zajętości poszerzenia Etapu I na odcinku węzeł Bieżanów–węzeł Christo Botewa.

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 11a ust. 3   ustawy  z  dnia 8 marca  1990  r.                                  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – zarządza się,               
co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Miasta Krakowa dotyczącej wyrażenia 

zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności, prawa 
współwłasności oraz prawa użytkowania wieczystego niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych stanowiących przedmiot własności, współwłasności oraz użytkowania 
wieczystego Gminy Miejskiej Kraków, na cele budowy planowanej drogi ekspresowej S-7 na 
terenie Miasta Krakowa – Etap II na odcinku „węzeł Christo-Botewa–węzeł Igołomska                    
–Ptaszyckiego” oraz w liniach zajętości poszerzenia Etapu I na odcinku węzeł Bieżanów                
–węzeł Christo Botewa.

   § 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




